

Addendum #3

Project:	Brock Mission Men's Shelter
Project No.:	14276
Date:	Monday April 9, 2018

The following information supplements and/or supersedes the bid documents issued on **March 23, 2018**

This Addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The cost of all contained herein is to be included in the contract sum. The following revisions supersede the information contained in the original drawings and specifications issued for the above-named project to the extent referenced and shall become part thereof. Acknowledge receipt of this Addendum by inserting its number and date on the Tender Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.

Addenda Documents attached herein:

1. Mechanical and Electrical - Bidder's Questionnaire - Answers 2018-04-09

Specifications:

-

Drawings:

1. A-006 ROOM & FINISH SCHEDULE
DELETE: A-006 ROOM & FINISH SCHEDULE
ADD: Revised, A-006 ROOM & FINISH SCHEDULE, Attached

Clarifications:

QUESTION #1: Status of building permit?

RESPONSE #1: The building permit is in hand.

QUESTION #2: RFS does not show ceiling types or finishes in basement area (other than washroom 005).

RESPONSE #2: All basement rooms (except washroom 005) have exposed core slab as the ceiling. The core slab will not be painted.

QUESTION #3: Stairwells 1 and 3 do not show to paint ceilings on RFS, however stair 2 does. Is this correct?

RESPONSE #3: Correct

QUESTION #4: Corridor FS1 does not show to paint ceiling, is this correct?

RESPONSE #4: Correct.

QUESTION #5: Vestibules to room 008 and 105 are not labelled. What are Finishes?

RESPONSE #5: Refer to updated room finish schedule on updated Dwg A-006

QUESTION #6: Vestibules to room 008 and 105 are not labelled. What are Finishes?

RESPONSE #6: Refer to updated room finish schedule on updated Dwg A-006

QUESTION #7: Rooms 208a, 213, 213a, 313 and 313a do not show any wall or ceiling finishes in RFS. Is this correct?

RESPONSE #7: Refer to updated room finish schedule on updated Dwg A-006

QUESTION #8: In rooms 206 and 306 RCP shows ACT with exposed concrete at perimeter of walls. Can you ask if concrete ceiling is to be painted? If so, what is extent(as there is no bulkhead going up from ACT)?

RESPONSE #8: Concrete ceiling will not be painted.